
 

 99-0011)نیمسال اول(             نیمسال اول  99-0011رشته:                 علوم تربیتی )گروه اول(       مقطع:                کارشناسی                         ورودي:         

 کد درس نام درس
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 ساعت تاريخ نام استاد کلاس
 عملی نظري

سیر تحول و تربیت در ایران قبل و بعد 

 از اسلام
 69-64 62/69/00 آقای مثنوی 691 - 64-69 - - - - - 4 6 102496

 69-64 61/69/00 دکتر پیمان نیا 491 - - - - 62-61 - - 4 6 102494 روانشناسی عمومی

 69-64 61/69/00 خانم حیدری 691 - - - - 69-64 - - 4 6 102491 مبانی راهنمایی و مشاوره

آشنایی با کتابخانه و مهارتهای سواد 

 اطلاعاتی
 69-64 61/69/00 خانم نجف پور 691 - - - - - 61-61 - 4 6 102492

 69-64 42/69/00 آقای شیخه 491 - - - 69-64 - - - 4 6 102491 منطق

 - - 62-61 62-61 - - - 1 2 106 زبان خارجی )عمومی(
691 

491 
 69-64 49/69/00 خانم لرکی

 69-64 46/69/00 گروه ادبیات  - - - - - - - - 1 - 406 فارسی عمومی

 69-64 66،69/69/00 گروه معارف  - - - - - - - - 4 - - از دروس گروه معارف اسلامی

 
  



 99-0011 اولنیمسال             99-0011:           ورودي            کارشناسی                 مقطع:          علوم تربیتی )گروه دوم(                                       رشته: 

 کد درس نام درس
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 ساعت تاريخ نام استاد کلاس
 عملی نظري

سیر تحول و تربیت در ایران قبل و 

 بعد از اسلام
 69-64 62/69/00 دکتر درفش 491 - - - - - 61-61 - 4 4 102496

 69-64 61/69/00 دکتر آتش افروز 491 - 69-64 - - - - - 4 4 102494 روانشناسی عمومی

 69-64 61/69/00 خانم حیدری 491 - - - 69-64 - - - 4 4 102491 مبانی راهنمایی و مشاوره

آشنایی با کتابخانه و مهارتهای سواد 

 اطلاعاتی
 69-64 61/69/00 خانم نجف پور 691 - - - - 69-1 - - 4 4 102492

 69-64 42/69/00 آقای شیخه 491 - - - 62-61 - - - 4 4 102491 منطق

 - - 61-61 - 61-61 - - 1 1 106 زبان خارجی )عمومی(
491 

491 
 69-64 49/69/00 خانم فضلی

 69-64 46/69/00 گروه ادبیات فارسی - - - - - - - - 1 - 406 فارسی عمومی

 69-64 66،69/69/00 گروه معارف اسلامی - - - - - - - - 4 - - از دروس گروه معارف اسلامی

 
  



 99-0011 اولنیمسال )نیمسال سوم(             99-99:          ورودي          یکارشناس                    مقطع:         علوم تربیتی )گروه دوم(                         رشته: 

 کد درس نام درس
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 ساعت تاريخ نام استاد کلاس
 عملی نظري

 62-61 61/69/00 دکتر هاشمی 491 - - - 1-69 - - - 4 6 102462 جامعه شناسی آموزش و پرورش

 62-61 62/69/00 دکتر شیخه 691 - - - - - 62-61 - 4 6 102461 تعلیم و تربیت اسلامی

 62-61 61/69/00 مکتبیدکتر  691 - - - - - 61-61 - 4 6 102461 روان شناسی رشد

 62-61 61/69/00 دکتر درفش 691 - - 1-69 - - - - 4 6 102461 مبانی و اصول مدیریت آموزشی

 62-61 42/69/00 دکتر بیرمی پور 691 - - - 61-61 - - - 4 6 102461 مبانی و اصول برنامه ریزی درسی

 62-61 49/69/00 الهام پورآقای  491 - - 69-64 - - - - 4 6 102460 آمار استنباطی

 62-61 44/69/00 آقای خلیفه 491 - - 61-61 - - - - 4 6 102449 متون تخصصی علوم تربیتی

 62-61 41/69/00 آقای خلیفه سایت - - - - 62-61  - 4 6 102446 کاربرد رایانه در تعلیم و تربیت

 گروه معارف 66،69/69/00 معارف اسلامیگروه  - - - - - - - - 4 - - از دروس گروه معارف اسلامی

 
  



 97-99 اولنیمسال )نیمسال سوم(           99-99:            ورودي         کارشناسی                                 مقطع:          علوم تربیتی )گروه دوم(                           رشته: 

 کد درس نام درس
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 ساعت تاريخ نام استاد کلاس
 عملی نظري

 62-61 61/69/00 دکتر هاشمی 491 - - 1-69 - - - - 4 4 102462 جامعه شناسی آموزش و پرورش

 62-61 62/69/00 دکتر شیخه 691 - - - - 61-61 - - 4 4 102461 تعلیم و تربیت اسلامی

 62-61 61/69/00 بهروزیدکتر  491 - - - - - 62-61 - 4 4 102461 روان شناسی رشد

 62-61 61/69/00 دکتر شاهی 691 - - - - 62-61 - - 4 4 102461 مبانی و اصول مدیریت آموزشی

 62-61 42/69/00 رضویدکتر  491 - - - - - 61-61 - 4 4 102461 مبانی و اصول برنامه ریزی درسی

 62-61 49/69/00 دکتر جهانی فر 691 - - - - - 1-69 - 4 4 102460 آمار استنباطی

 62-61 44/69/00 آقای خلیفه 491 - - - - 69-64 - - 4 4 102449 متون تخصصی علوم تربیتی

 62-61 41/69/00 آقای مثنوی سایت - 1-69 - - - - - 4 4 102446 کاربرد رایانه در تعلیم و تربیت

 گروه معارف 66،69/69/00 گروه معارف اسلامی - - - - - - - - 4 4 - دروس گروه معارف اسلامیاز 

 
 

  



 
 

 99-0011 اولنیمسال          )نیمسال پنجم( 97-99:             ورودي                کارشناسی                        مقطع:              علوم تربیتی         رشته: 

 کد درس نام درس
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 ساعت تاريخ نام استاد کلاس
 عملی نظري

 64-62 61/69/00 شیخهدکتر  491 - - 62-61 - - - - 4 4 102419 تربیت اخلاقی

 الگوها و روشهای تدریس
102416 4 4 6 61-62 - 69-1 - - - 

491 

491 
 64-62 61/69/00 آقای خلیفه

 64-62 61/69/00 آقای الهام پور 491 - - - - - 69-64 - 4 4 102414 سنجش و اندازه گیری

 64-62 62/69/00 آقای مثنوی 491 - - - 62-61 - - - 4 4 102411 طراحی آموزشی

 64-62 44/69/00 دکتر فرهادی  491 - - - - - 1-69 - 4 4 102412 تدوین و نگارش متون و گزارش های علمی

 64-62 49/69/00 دکتر مرعشی 491 - - - 61-61 - - - 4 4 102411 آموزش و پرورش تطبیقی

 64-62 42/69/00 آقای مثنوی سایت - - - - 69-64 - - 4 4 102411 تولید محتوای الکترونیکی

 گروه معارف 66،69/69/00 گروه معارف  - - - - - - - - 4 - - از دروس گروه معارف اسلامی

 (عملی)تربیت بدنی  گروه تربیت بدنی - - - - - - - 6 - - 04 2تربیت بدنی 

 
  



 99-0011 اولنیمسال )نیمسال پنجم(          97-99:             ورودي       کارشناسی                                 مقطع:علوم تربیتی                       رشته: 

 کد درس نام درس
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کلا

 س
 ساعت تاريخ نام استاد

 عملی نظري

 64-62 61/69/00 شیخهدکتر  691 - - 61-61 - - - - 4 6 102419 تربیت اخلاقی

 الگوها و روشهای تدریس
102416 6 4 6 61-61 61-62 - - - - 

491 

 کارگاه
 64-62 61/69/00 آقای مثنوی

 64-62 61/69/00 آقای الهام پور 691 - - - - - 62-61 - 4 6 102414 سنجش و اندازه گیری

 64-62 62/69/00 دکتر رحیمی دوست 491 - - - - 1-69 - - 4 6 102411 طراحی آموزشی

 64-62 44/69/00 دکتر جهانی فر 691 - - - - - 69-64 - 4 6 102412 تدوین و نگارش متون و گزارش های علمی

 64-62 49/69/00 دکتر مرعشی 491 - - 1-69 - - - - 4 6 102411 آموزش و پرورش تطبیقی

 64-62 42/69/00 خلیفهآقای  سایت - 69-64 - - - - - 4 6 102411 تولید محتوای الکترونیکی

 گروه معارف 66،69/69/00 گروه معارف  - - - - - - - - 4 - - از دروس گروه معارف اسلامی

 تربیت بدنی عملی گروه تربیت بدنی - - - - - - - 6 4 - 04 2تربیت بدنی 

 
  



 

 

  

 99-0011 اولنیمسال (             هفتم)نیمسال  96-97:         ورودي     کارشناسی                     مقطع:       با زمینه تكنولوژي آموزشیعلوم تربیتی       رشته

 کد درس نام درس
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 ساعت تاريخ نام استاد کلاس
 عملی نظري

 1-69 61/69/00 دکتر بشکار -    61-61    4 4 102421 خانواده در اسلام

 1-69 44/69/00 دمدکتر صفایی مق 691     69-64   4 4 102422 اخلاق حرفه ای در تعلیم و تربیت

 1-69 61/69/00 دکتر درفش  691     62-61   4 4 102421 سازمان ها و قوانین آموزش و پرورش

 1-69 61/69/00 خانم کیارسی آمفی  69-64      4 4 102421 ادبیات کودکان

 1-69 62/69/00 دوستدکتر رحیمی  491  1-69      4 4 1024664 طراحی پیام و مواد آموزشی

 1-69 49/69/00 آقای خلیفه 491   69-64     4 4 1024661 متون تخصصی تکنولوژی آموزشی

 1-69 42/69/00 دکتر رضوی کارگاه   61-61    6 6 4 1024662 تولید برنامه های رادیویی و تلویریونی

 1-69 44/69/00 گروه معارف -        4 - 419 دانش خانواده و جمعیت 



 99-0011 اولنیمسال      )نیمسال هفتم(      96-97:      ورودي        کارشناسی          مقطع:       با زمینه آموزش پیش دبستانیعلوم تربیتی      رشته: 
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 ساعت تاريخ نام استاد کلاس
 عملی نظري

 1-69 61/69/00 دکتر بشکار 462  62-61      4 4 102421 خانواده در اسلام

 1-69 44/69/00 دمدکتر صفایی مق 691     61-61   4 4 102422 اخلاق حرفه ای در تعلیم و تربیت

 1-69 61/69/00 دکتر درفش  462     69-64   4 4 102421 سازمان ها و قوانین آموزش و پرورش

 1-69 61/69/00 خانم کیارسی 464  69-64      4 4 102421 ادبیات کودکان

 1-69 62/69/00 جاه حنودکتر  691  - 69-64     4 4 1024664 بهداشت و تغذیه مادر و کودک

 1-69 49/69/00 دکتر درفش کارگاه   - 61-61    4 4 1024661 متون تخصصی آموزش پیش دبستانی

 1-69 42/69/00 دکتر بیرمی پور 691   -  1-69  6 6 4 1024662 روش تدریس علوم تجربی و اجتماعی

 1-69 44/69/00 گروه معارف -        4 - 419 دانش خانواده

 

 


